
 

 

UCHWAŁA NR VI/109/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 lutego 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych w m.st. Warszawie  
 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późń. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/1893/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych w m.st. Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13598 oraz z 2014 r. poz. 1647, 

6142 i 11239) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych publicznych szkół 

podstawowych określonych w załączniku do niniejszej uchwały i na tablicy ogłoszeń Urzędu 

m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2015 r.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i 

Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 

Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 

z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 

Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 

poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 

814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979 oraz z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 

1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198 i 1877. 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr VI/109/2015 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 26 lutego 2015 r.  

 

 

Plan sieci oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych w 

m.st. Warszawie 
 

 

 

L.p.  Szkoła Podstawowa  Adres  

Dzielnica Bemowo  

1. 
Szkoła Podstawowa nr 301 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

gen. Zygmunta Berlinga  
ul. Brygadzistów 18 

2.  Szkoła Podstawowa nr 306 im. ks. Jana Twardowskiego ul. Tkaczy 27 

3. Szkoła Podstawowa nr 316 im. Astrid Lindgren ul. S. Szobera 1/3 

4. Szkoła Podstawowa nr 321 
ul. ppłk. W. 

Szadkowskiego 3 

5. Szkoła Podstawowa nr 350 ul. K. Irzykowskiego 1a 

6. Szkoła Podstawowa nr 357 
ul. Zachodzącego 

Słońca 25 

Dzielnica Białołęka  

7. Szkoła Podstawowa nr 31 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego ul. Kobiałka 49 

8. Szkoła Podstawowa nr 110 im. Kazimierza Jeżewskiego ul. Bohaterów 41 

9. 

Szkoła Podstawowa nr 112 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Marii Kownackiej 

 

Szkole jest podporządkowana organizacyjnie Szkoła Filialna 

ul. Zaułek 34 

 

ul. Ostródzka 144 

10. Szkoła Podstawowa nr 118 im. Przyjaciół Mazowsza ul. Leszczynowa 5 

11. Szkoła Podstawowa nr 257 im. prof. Mariana Falskiego ul. Podróżnicza 11 

12. Szkoła Podstawowa nr 314 im. Przyjaciół Ziemi ul. Porajów 3 

13. 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 342 im. 

Jana Marcina Szancera 

 

Szkole jest podporządkowana organizacyjnie Szkoła Filialna 

ul. Strumykowa 21A 

 

ul. Topolowa 15 

14. 
Szkoła Podstawowa nr 344 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Powstania Warszawskiego 

ul. Erazma z 

Zakroczymia 15 

15. Szkoła Podstawowa nr 355  ul. Ceramiczna 11 

16. Szkoła Podstawowa nr 356 ul. Głębocka 66 

Dzielnica Bielany  

17. Szkoła Podstawowa nr 80 im. Marii Kownackiej ul. Aspekt 48 

18. Szkoła Podstawowa nr 133 im. Stefana Czarnieckiego ul. A. Fontany 3 

19. 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 247 im. 

Kazimierza Lisieckiego "Dziadka" 
ul. Wrzeciono 9 

20. 

Szkoła Podstawowa nr 273 im. dr Aleksandra Landy 

 

Szkole podporządkowana jest organizacyjnie Szkoła Filialna im. 

ul. J. Balcerzaka 1 

 

ul. Arkuszowa 202 



Zygmunta Sokołowskiego 

21. Szkoła Podstawowa nr 293 im. Jana Kochanowskiego 
ul. J. Kochanowskiego 

8 

Dzielnica Mokotów  

22. 
Szkoła Podstawowa nr 70 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Bohaterów Monte Cassino 
ul. J. Bruna 11 

23. Szkoła Podstawowa nr 107 im. Bronisława Malinowskiego 
ul. Nowoursynowska 

210/212 

24. Szkoła Podstawowa nr 119 im. 3 Berlińskiego Pułku Piechoty 
ul. Pułku AK „Baszta” 

3 

25. Szkoła Podstawowa nr 157 im. Adama Mickiewicza 
ul. Kazimierzowska 

16/20 

26. 
Szkoła Podstawowa nr 202 im. 34 Pułku Strzelców 

Budziszyńskich 

ul. J. Bytnara "Rudego" 

19 

27. Szkoła Podstawowa nr 260 im. Jana Matejki ul. Zakrzewska 24 

Dzielnica Ochota  

28. Szkoła Podstawowa nr 97 im. Leona Kruczkowskiego ul. Spiska 1 

29. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 327 im. dr Anny Lechowicz ul. Białobrzeska 44 

Dzielnica Praga Południe  

30. Szkoła Podstawowa nr 72 im. Przyjaciół Grochowa ul. L. M. Paca 44 

31. 
Szkoła Podstawowa nr 120 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Pułków Piechoty „Dzieci Warszawy” 
ul. Międzyborska 70 

32. Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 135 im. Marii Kownackiej ul. S. Bartosika 5 

33. 
Szkoła Podstawowa nr 246 im. I Warszawskiej Dywizji 

Piechoty im. Tadeusza Kościuszki 
ul. Białowieska 22 

34. Szkoła Podstawowa nr 255 im. Cypriana Kamila Norwida 
ul. Kamionkowska 

36/44 

35. 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 282 w Zespole Szkół 

Specjalnych nr 86 w Samodzielnym  

Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr 

Jana Bogdanowicza w Warszawie 

ul. Niekłańska 4/24 

Dzielnica Praga Północ  

36. 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 30 im. 

Powstańców 1863 r. 
ul. Kawęczyńska 2 

37. Szkoła Podstawowa nr 50 im. Królowej Jadwigi ul. Jagiellońska 7 

38. 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 73 im. 

Króla Stefana Batorego 
ul. Białostocka 10/18 

39. Szkoła Podstawowa nr 127 im. Henryka Sienkiewicza ul. Kowieńska 12/20 

40. 

Szkoła Podstawowa nr 258 

 

Szkole jest podporządkowana organizacyjnie Szkoła Filialna 

ul. B. Brechta 8 

 

ul. Namysłowska 1 

41. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 354 ul. Otwocka 3 

Dzielnica Rembertów  

42. 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 189 im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 
ul. Dwóch Mieczy 5 

43. 
Szkoła Podstawowa nr 217 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

"Obrońców Radiostacji AK w Rembertowie" 
ul. I. Paderewskiego 45 

Dzielnica Śródmieście  

44. Szkoła Podstawowa nr 32 z Oddziałami Integracyjnymi im. ul. J. Lewartowskiego 2 



Małego Powstańca 

45. Szkoła Podstawowa nr 34 im. Stanisława Dubois  
ul. L. Kruczkowskiego 

12b 

46. Szkoła Podstawowa nr 210 im. Bohaterów Pawiaka ul. Karmelicka 13 

47. 
Szkoła Podstawowa nr 211 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Janusza Korczaka 
ul. Nowy Świat 21a 

48. 

Szkoły Podstawowa Specjalna nr 226 z Oddziałami 

Przedszkolnymi w Instytucie  

Głuchoniemych im. Jakuba Falkowskiego 

pl. Trzech Krzyży 4/6 

49. 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 287 w Zespole Szkół 

Specjalnych nr 87 w Samodzielnym  

Publicznym Dziecięcym Szpitalu Klinicznym w Warszawie 

ul. Marszałkowska 24 

Dzielnica Targówek  

50. Szkoła Podstawowa nr 28 im. Stefana Żeromskiego 
ul. Gościeradowska 

18/20 

51. 
Szkoła Podstawowa nr 42 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 
ul. Balkonowa 4 

52. Szkoła Podstawowa nr 58 im. Tadeusza Gajcego ul. Mieszka I 7 

53. Szkoła Podstawowa nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego ul. Radzymińska 227 

54. 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 206 im. 

Władysława Reymonta 
ul. Bartnicza 2 

55. 
Szkoła Podstawowa nr 275 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Artura Oppmana 
ul. św. Hieronima 2 

56. Szkoła Podstawowa nr 277 im. Elizy Orzeszkowej ul. Suwalska 29 

57. Szkoła Podstawowa nr 285 im. Jana Marcina Szancera ul. Turmoncka 20 

58. Szkoła Podstawowa nr 298 im. Jana Kasprowicza ul. Krakusa 2 

Dzielnica Ursus  

59. 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Jana 

Pawła II 

ul. Orłów Piastowskich 

47 

60. 

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Władysława Broniewskiego 

 

Szkole podporządkowana jest organizacyjnie Szkoła Filialna 

ul. W. Sławka 9 

 

ul. Konińska 2 

61. Szkoła Podstawowa nr 11 im. I Dywizji Kościuszkowskiej ul. M. Keniga 20 

62. 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 14 im. 

Bohaterów Warszawy 

ul. gen. K. 

Sosnkowskiego 10 

Dzielnica Ursynów  

63. Szkoła Podstawowa nr 303 im. Fryderyka Chopina ul. Koncertowa 8 

64. Szkoła Podstawowa nr 313 im. Polskich Odkrywców ul. J. Cybisa 1 

65. 
Szkoła Podstawowa nr 330 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Nauczycieli Tajnego Nauczania 
ul. Mandarynki 1 

Dzielnica Wawer  

66. 
Szkoła Podstawowa nr 76 im. 13 Dywizji Piechoty Strzelców 

Kresowych 
ul. Poezji 5 

67. Szkoła Podstawowa nr 86 im. Bronisława Czecha ul. Koryncka 33 

68. Szkoła Podstawowa nr 109 im. Batalionów Chłopskich ul. Przygodna 2 

69. Szkoła Podstawowa nr 124 im. Stanisława Jachowicza ul. Bartoszycka 45/47 

70. 
Szkoła Podstawowa nr 138 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Józefa Horsta 
ul. M. Pożaryskiego 2 



71. Szkoła Podstawowa nr 140 im. Kazimierza Jeżewskiego ul. Wilgi 19 

72. Szkoła Podstawowa nr 195 im. Króla Maciusia I ul. Króla Maciusia 5 

73. Szkoła Podstawowa nr 204 im. 19 Pułku Ułanów Wołyńskich ul. Bajkowa 17/21 

74. 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 216 

"Klonowego Liścia" 
ul. Wolna 36/38 

75. Szkoła Podstawowa nr 218 im. Michała Kajki ul. M. Kajki 80/82 

Dzielnica Wesoła  

76. Szkoła Podstawowa nr 171 im. Stanisława Staszica ul. Armii Krajowej 39  

77. Szkoła Podstawowa nr 172 im. Polskiej Organizacji Wojskowej ul. Krótka 1 

78. Szkoła Podstawowa nr 173 im. Górników Polskich ul. Trakt Brzeski 19 

79. 
Szkoła Podstawowa nr 174 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Tadeusza Kościuszki 

pl. Wojska Polskiego 

28 

80. Szkoła Podstawowa nr 353 im. „Wielkich Odkrywców” ul. Cieplarniana 23 

Dzielnica Wola  

81. Szkoła Podstawowa nr 25 im. Komisji Edukacji Narodowej ul. Grzybowska 35 

82. Szkoła Podstawowa nr 26 im. Mirosława Biernackiego ul. Miedziana 8 

83. Szkoła Podstawowa nr 63 im. Zawiszy Czarnego ul. Płocka 30 

84. Szkoła Podstawowa nr 132 im. Sandora Petöfiego ul. Grabowska 1 

85. Szkoła Podstawowa nr 139 im. Ludwiki Wawrzyńskiej ul. Syreny 5/7 

86. Szkoła Podstawowa nr 148 im. Hugona Kołłątaja ul. Ożarowska 69 

87. Szkoła Podstawowa nr 166 im. Żwirki i Wigury ul. Żytnia 40 

88. 
Szkoła Podstawowa nr 221 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Barbary Bronisławy Czarnowskiej 
ul. Ogrodowa 42/44 

89. Szkoła Podstawowa nr 222 im. Jana Brzechwy ul. Esperanto 7a 

90. Szkoła Podstawowa nr 225 im. Józefa Gardeckiego ul. J. Brożka 15 

91. Szkoła Podstawowa nr 234 im. Juliana Tuwima ul. Esperanto 5 

92. 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 236 im. 

Ireny Sendlerowej 
ul. Elekcyjna 21/23 

93. Szkoła Podstawowa nr 238 im. Christo Botewa ul. Redutowa 37  

94. Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 317 ul. Deotymy 37 

95. Szkoła Podstawowa nr 351 
ul. Jana Olbrachta 

48/56 

Dzielnica Żoliborz  

96. 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 68 im. 

Artura Oppmana 
ul. Or-Ota 5 

 

 


